Trưởng Lão THÍCH THÔNG LẠC

HỎI ĐÁP
ĐẠI NGHĨ CHÁNH HẠNH
--->❖<&---

GN TU VIỆN CHƠN NHƯ

(Phật lịch: 2552 – Dương lịch: 2008)

LỜI NÓI ĐẦU

HỎI ĐÁP OAI NGHI CHÁNH HẠNH là một tập sách gồm những câu hỏi của Phật tử, của các tu sinh và những câu trả lời của Trường Lão. Giải rõ những điều mà mọi người chưa hiểu biết để mọi người hiểu biết.